ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Красноярского
городского Совета от 29.11.2005 № В-137
«О системе налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности на территории города Красноярска»
На основании статьи 346.31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28, пунктом 2 статьи 59 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункты 2.1, 2.2 решения Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска» изменения, заменив слова «на 2, 3 кварталы» словами «на 2, 3, 4 кварталы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Пункты 2.1, 2.2 решения Красноярского городского Совета от 29.11.2005
№ В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска» (в редакции настоящего решения) применяются к правоотношениям в части исчисления и уплаты единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности за 2, 3, 4 кварталы 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, собственности и экономическому развитию.
Председатель Красноярского                                          Глава города Красноярска
городского Совета депутатов

            Н.В. Фирюлина

                        С.В. Еремин